
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche 

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

PROGRAMMATION HIVER 2025
Dès le 6 janvier

TEMPÊTE ET SOUPÇONS / 

CRIME SUR LE TAPIS 

ROUGE

PROCÈS D'UN TUEUR / 

SUR ÉCOUTE : 

CONFESSIONS DE 

DÉTENUS

17:00

17:3

0
17:30

18:0

0
TEMPÊTE ET SOUPÇONS / CRIME SUR LE TAPIS ROUGE

FBI : TOUTE LA VÉRITÉ 

18:00

SAMBRE / ONZE 

VICTIMES
KIDNAPPING CROISIÈRE VERS LA MORT

DOCU-CHOC

LES SECTES FACE À LA 

JUSTICE / ACCIDENT, 

SUICIDE OU MEURTRE? 

06:0

0
MASSACRE FAMILIAL / ERREUR FATALE

FBI : TOUTE LA VÉRITÉ 

 CODE ROUGE : MINUTE 

PAR MINUTE / JOHN 

WAYNE GACY : LE 

DIABLE EN COSTUME

10:0

0

DISPARUS À TOUT JAMAIS FBI : TOUTE LA VÉRITÉ 

POIRIER LE TESTAMENT / 

ÉVAPORÉS / DOCU-

CHOC

12:00

12:3

0

UN MEURTRIER PARMI 

NOUS / DOCU-CHOC
12:30

13:0

0
KIDNAPPING

23:0

0

SAMBRE / ONZE 

VICTIMES

14:00

14:3

0
14:30

CINÉMA

DISPARUS À TOUT JAMAIS 

/ ONZE VICTIMES

15:00

15:3

0
15:30

16:0

0
LES SECTES FACE À LA 

JUSTICE / ACCIDENT, 

SUICIDE OU MEURTRE? 

COUPLES TUEURS / UN 

AMOUR QUI TUE
CRIME BEAT

POIRIER LE TESTAMENT / 

ÉVAPORÉS / DOCU-

CHOC

SECRETS ENTERRÉS / 

TUEUR INSOUPÇONNÉ

 CODE ROUGE : MINUTE 

PAR MINUTE / JOHN 

WAYNE GACY : LE 

DIABLE EN COSTUME

CINÉMA CINÉMA

DISPARUS À TOUT JAMAIS

DOCU-CHOC

06:00

06:3

0
06:30

07:0

0
PROCÈS D'UN TUEUR / SUR ÉCOUTE : CONFESSIONS DE DÉTENUS

FICTION EN RAFALE

07:00

07:3

0
07:30

08:0

0
TEMPÊTE ET SOUPÇONS / CRIME SUR LE TAPIS ROUGE

100% SCANDALES

CRIME BEAT

SECRETS ENTERRÉS / 

TUEUR INSOUPÇONNÉ

08:00

08:3

0
08:30

09:0

0 SNAPPED : FEMMES 

TUEUSES

09:00

09:3

0
09:30

100% SCANDALES

MASSACRE FAMILIAL / 

ERREUR FATALE

10:00

10:3

0
10:30

11:0

0
11:00

11:3

0
11:30

12:0

0

PROCÈS D'UN TUEUR / 

SUR ÉCOUTE : 

CONFESSIONS DE 

DÉTENUS

TEMPÊTE ET SOUPÇONS / 

CRIME SUR LE TAPIS 

ROUGE

MASSACRE FAMILIAL / 

ERREUR FATALE
FICTION EN RAFALE

CINÉMA CINÉMA

13:00

13:3

0
13:30

14:0

0
CRIME BEAT

POIRIER LE TESTAMENT / 

ÉVAPORÉS / DOCU-

CHOC

16:00

16:3

0

UN MEURTRIER PARMI 

NOUS / DOCU-CHOC

UN MEURTRIER PARMI 

NOUS / DOCU-CHOC
16:30

17:0

0
MASSACRE FAMILIAL / ERREUR FATALE

DISPARUS À TOUT JAMAIS

15:0

0 SNAPPED : FEMMES 

TUEUSES
CROISIÈRE VERS LA MORT

FRONTIÈRE FATALE : LA 

MALÉDICTION D'ALASKA 

/ ENFANTS STARS : UN 

PRÉDATEUR EN COULISSES

18:3

0
18:30

19:0

0
PROCÈS D'UN TUEUR / SUR ÉCOUTE : CONFESSIONS DE DÉTENUS

100% SCANDALES

19:00

19:3

0
19:30

20:0

0

SECRETS ENTERRÉS / 

TUEUR INSOUPÇONNÉ

DISPARUS À TOUT JAMAIS
COUPLES TUEURS / UN 

AMOUR QUI TUE

LES SECTES FACE À LA 

JUSTICE / ACCIDENT, 

SUICIDE OU MEURTRE? 

FRONTIÈRE FATALE : LA 

MALÉDICTION D'ALASKA 

/ ENFANTS STARS : UN 

PRÉDATEUR EN COULISSES
SECRETS ENTERRÉS / 

TUEUR INSOUPÇONNÉ

20:00

20:3

0
20:30

21:0

0
CRIME BEAT CROISIÈRE VERS LA MORT

FRONTIÈRE FATALE : LA 

MALÉDICTION D'ALASKA 

/ ENFANTS STARS : UN 

PRÉDATEUR EN COULISSES

POIRIER LE TESTAMENT / 

ÉVAPORÉS / DOCU-

CHOC ACCIDENT, SUICIDE OU 

MEURTRE? 

21:00

21:3

0

UN MEURTRIER PARMI 

NOUS / DOCU-CHOC
21:30

22:0

0 LES SECTES FACE À LA 

JUSTICE / ACCIDENT, 

SUICIDE OU MEURTRE? 

SNAPPED : FEMMES 

TUEUSES

SAMBRE / ONZE 

VICTIMES
KIDNAPPING

FRONTIÈRE FATALE : LA 

MALÉDICTION D'ALASKA 

/ ENFANTS STARS : UN 

PRÉDATEUR EN COULISSES

SNAPPED : FEMMES 

TUEUSES
CROISIÈRE VERS LA MORT

22:00

22:3

0
22:30

23:3

0

UN MEURTRIER PARMI 

NOUS / DOCU-CHOC
23:30

00:0

0 SAMBRE / ONZE 

VICTIMES

LES SECTES FACE À LA 

JUSTICE / COUPLES 

TUEURS / UN AMOUR QUI 

TUE

DISPARUS À TOUT JAMAIS
SNAPPED : FEMMES 

TUEUSES
KIDNAPPING

00:00

00:3

0
00:30

CINÉMA

COUPLES TUEURS / UN 

AMOUR QUI TUE

23:00

POIRIER LE TESTAMENT / 

ÉVAPORÉS / DOCU-

CHOC CROISIÈRE VERS LA MORT

FRONTIÈRE FATALE : LA 

MALÉDICTION D'ALASKA 

/ ENFANTS STARS : UN 

PRÉDATEUR EN COULISSES

CRIME BEAT

CINÉMA

01:0

0

 DISPARUS À TOUT 

JAMAIS
FBI : TOUTE LA VÉRITÉ 

 CODE ROUGE : MINUTE 

PAR MINUTE / JOHN 

WAYNE GACY : LE 

DIABLE EN COSTUME

CINÉMA CINÉMA
SECRETS ENTERRÉS / 

TUEUR INSOUPÇONNÉ
100% SCANDALES

01:00

01:3

0
01:30

02:0

0
02:00

02:3

0
02:30

03:0

0

PROCÈS D'UN TUEUR / 

SUR ÉCOUTE : 

CONFESSIONS DE 

DÉTENUS

TEMPÊTE ET SOUPÇONS / 

CRIME SUR LE TAPIS 

ROUGE

MASSACRE FAMILIAL / 

ERREUR FATALE

100% SCANDALES

FICTION EN RAFALE

FBI : TOUTE LA VÉRITÉ 

 CODE ROUGE : MINUTE 

PAR MINUTE / JOHN 

WAYNE GACY : LE 

DIABLE EN COSTUME

03:00

03:3

0
03:30

04:0

0
04:00

04:3

0
04:30

05:0

0
DOCU-CHOC  DISPARUS À TOUT JAMAIS

05:00

05:3

0
05:30


